予算決算特別委員会委員長報告に関する提案書

予算決算特別委員会委員長 殿

予算決算特別委員会

会派：  別府会

会派長： 別府 太郎

標記の件について、下記のとおり提案します。

事 業：     ：

内 容：    財政運営について

（意 見）【明瞭かつ簡潔にお書き下さい 】

 人口減少・超高齢社会に伴い市税等の自主財源の確保は難しい状況にあ

り、限られた財源の中で、住民サービスの質の向上を実現する必要がある。

よって、様々な観点から事業の評価を行い、必要な改善を速やかに加えるこ

とを求める。

※審査終了後、会派長は速やかに提出して下さい。